令和　　年　　月　　日
　宮　津　市　長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
　　　宮津市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書
　宮津市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、
下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
＜太陽光発電システム及び蓄電システム＞
	申請区分
（いずれかに〇）
	自家消費型（ＦＩＴ売電可）事業　・　自家消費型（ＦＩＴ売電不可）事業

	設置場所
	宮津市字

	太陽光システム

公称最大出力の
合計値

	.

	kW(キロワット)

設置費用
	　　　　　　　　　　　　円

	蓄電システム

蓄電容量

	.

	kWh(キロワットアワー)

	設置費用
	　　　　　　　　　　　　円（1kWhあたり　　　　　　円）

	＜高効率給湯機器等＞　※太陽光発電システム等と同時に設置される方のみ

	設置機器
（いずれかに〇）
	　　高効率給湯機器　　・   コージェネレーションシステム

（エコキュート）　　　　　　　（エネファーム）

	設置費用
	　　　　　　　　　　　　円

補助金申請額：別紙のとおり
　私は、宮津市暴力団排除条例（平成24年宮津市条例第20号）第２条第３号に規定する暴力団員等及び同条
第４号に規定する暴力団密接関係者に該当しないことを誓約します。

また、本補助金申請に係る住民票及び市税完納証明書に関する閲覧及び交付事務について宮津市へ同意します。
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
添付書類：別紙一覧表のとおり